
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний фаховий бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №69-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний фаховий бізнес-коледж 

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, протокол 
№ 20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Ч ер к ась ки й  д ер ж ав н и й  
ф ах о ви й  б ізн ес -к о л е д ж

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «18» сер п н я  202 5  року  
№  6 9 -к

В 2  Д и зай н /В 2 .0 1  Г р аф іч н и й  д и зай н Д ер ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б акал авр Д ен н а

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 

пр
оп

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е вл асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип 
д о к у м е н т а  п ро  о с в ітн ій  

(о св іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
н ац іо н ал ьн о го  

м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту  / 
єд и н о го  в сту п н о го  ісп и ту  / 

єд и н о го  ф ах о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в ан н я  /  єд и н о го  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н азв а  сп ец іал ізац ій , 
о с в ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж а х  сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14694992 1502590 Лисенко А ріана Валеріївна

55161611 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 172,000

2 15328290 1502590 Світлична Д ар 'я П авлівна

55876516 ЕР 10.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 140,000

3 15387247 1502590 Ш евченко Варвара М ихайлівна

55513042 Н К  23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Графічний дизайн 180,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  освіти  і н ауки  У к р а їн и
Ч ер к ась ки й  д ер ж ав н и й  
ф ах о ви й  б ізн ес -к о л е д ж

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «18» сер п н я  202 5  року  
№  6 9 -к

D 1 О б л ік  і о п о д атк у ва н н я Д ер ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б акал авр Д ен н а

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 

пр
оп

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип 
д о к у м е н т а  п ро  о с в ітн ій  

(о св іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
н ац іо н ал ьн о го  

м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту  / 
єд и н о го  в сту п н о го  ісп и ту  / 

єд и н о го  ф ах о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в ан н я  /  єд и н о го  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н азв а  сп ец іал ізац ій , 
о с в ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж а х  сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 15475806 1558181 Андрієвська Вікторія В олодимирівна

55162408 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222635 О блік і
оподаткування

168,000

2 15234386 1558181 Біленко Руслан А натолійович
28664413 EP 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

О блік і
оподаткування

108,000

3 15312047 1558181 Бойчук Ю рій Іванович
24587102 BH  23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

О блік і
оподаткування

108,000

4 15328836 1558181 Бондаренко Андрій Ярославович
032487 PT-I 29.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

О блік і
оподаткування

126,000

2



5 15278168 1558181 Бублик Ігор Іванович
47959440 ЕР 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

О блік і
оподаткування

110,000

6 14684248 1558181 Гнатченко Валерія Валеріївна

55155187 ЕР 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

О блік і
оподаткування

132,000

7 15380687 1558181 Дригайло Василь Григорович
12343818 ТА  20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

О блік і
оподаткування

154,000

8 14750300 1558181 Колісник Таміла Петрівна

55158964 ЕР 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

О блік і
оподаткування

174,000

9 15130590 1558181 М арченко Анастасія Вадимівна

55146431 ЕР 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

О блік і
оподаткування

144,000

10 15314984 1558181 Прокопець Сергій Лю бомирович
220199 С 11.04.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

О блік і
оподаткування

104,000

11 14746648 1558181 П уха Ярослав Віталійович

55162419 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

О блік і
оподаткування

128,000

12 15330752 1558181 Синенко Євгеній Станіславович
15572563 НР 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

О блік і
оподаткування

118,000

13 15056131 1558181 Сіренко Анастасія Олександрівна

55152790 ЕР 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

О блік і
оподаткування

136,000

14 15330481 1558181 Ш пірко О лександр Іванович
506575 А  16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

О блік і
оподаткування

150,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  освіти  і н ауки  У к р а їн и
Ч ер к ась ки й  д ер ж ав н и й  
ф ах о ви й  б ізн ес -к о л е д ж

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «18» сер п н я  202 5  року  
№  6 9 -к

Б 3  М е н е д ж м ен т Д ер ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б акал авр Д ен н а

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 

пр
оп

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип 
д о к у м е н т а  п ро  о с в ітн ій  

(о св іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
н ац іо н ал ьн о го  

м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту  / 
єд и н о го  в сту п н о го  ісп и ту  / 

єд и н о го  ф ах о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в ан н я  /  єд и н о го  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н азв а  сп ец іал ізац ій , 
о с в ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж а х  сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14686703 1498388 Бахмач Володимир Володимирови
ч

15787979 ЕР 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент та 
підприємництво

110,000

2 15343879 1498388 Василенко М аксим Олександрович
35904251 ЕР 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент та 
підприємництво

102,000

3 14747158 1498388 Кравченко М арія Олегівна

55162123 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

134,000

4



4 14737324 1498388 Куліш В лада М иколаївна

55147880 ЕР 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

122,000

5 14782109 1498388 Купець Денис Олегович

55159009 ЕР 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

158,000

6 14764798 1498388 М озговий Назар П авлович

55149652 ЕР 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

116,000

7 14706800 1498388 Нещ адін Євгеній А натолійович
011446 СГ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент та 
підприємництво

168,000

8 14798560 1498388 Нікітенко Владислав Васильович

55155758 ЕР 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

124,000

9 14697049 1498388 Олейнечук Софія Романівна

55146792 ЕР 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

156,000

10 14716946 1498388 Охріменко Каріна М аксимівна

55789611 К Х  20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

158,000

11 14781393 1498388 П іщ ана Ю лія М иколаївна

55149912 ЕР 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

112,000

12 14704419 1498388 Побереж ський Ярослав Віталійович

55149113 ЕР 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

158,000

13 14765689 1498388 Радіоненко Роман Олександрович

55162129 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

158,000

5



14 14802972 1498388 Субота М ихайло Ю рійович
50307666 ЕР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент та 
підприємництво

166,000

15 14799630 1498388 Туник Ольга Вячеславівна

55162193 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

136,000

16 15061649 1498388 Хачатрян Бабкен Акобович

54406600 ЕР 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

150,000

17 14798735 1498388 Ц имбал Вікторія Сергіївна

55714308 К С  27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент та 
підприємництво

104,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  освіти  і н ауки  У к р а їн и
Ч ер к ась ки й  д ер ж ав н и й  
ф ах о ви й  б ізн ес -к о л е д ж

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «18» сер п н я  202 5  року  
№  6 9 -к

Б 5  М а р к ет и н г Д ер ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б акал авр Д ен н а

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 

пр
оп

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип 
д о к у м е н т а  п ро  о с в ітн ій  

(о св іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
н ац іо н ал ьн о го  

м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту  / 
єд и н о го  в сту п н о го  ісп и ту  / 

єд и н о го  ф ах о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в ан н я  /  єд и н о го  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н азв а  сп ец іал ізац ій , 
о с в ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж а х  сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14751151 1498322 Казанцева Анна Сергіївна

55152316 ЕР 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М аркетинг 142,000

2 15188496 1498322 Калюжний Богдан Ю рійович

53691243 ЕР 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М аркетинг 142,000

3 14791386 1498322 Карбан Ельвіра Олександрівна

55667726 ТА  20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М аркетинг 156,000

7



4 14866628 1498322 Коновалова Каріна Олександрівна

55161751 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М аркетинг 132,000

5 14697345 1498322 Литовченко Аріна Станіславівна

55161731 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118008 М аркетинг 158,000

6 15112508 1498322 Пісоцький Євгеній Петрович

55151649 ЕР 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М аркетинг 132,000

7 14799494 1498322 Піц М ихайло Ю рійович

55700575 К С  27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М аркетинг 144,000

8 14805530 1498322 Рак Анастасія Василівна

55155706 ЕР 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М аркетинг 120,000

9 15055488 1498322 Седченко Данило Валерійович

55436876 НР 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М аркетинг 136,000

10 15196479 1498322 Сміян М арина М иколаївна

55146988 ЕР 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095017 М аркетинг 160,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  освіти  і н ауки  У к р а їн и
Ч ер к ась ки й  д ер ж ав н и й  
ф ах о ви й  б ізн ес -к о л е д ж

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «18» сер п н я  202 5  року  
№  6 9 -к

Б 2  Ін ж ен ер ія  п р о гр ам н о го  за б е зп е ч е н н я Д ер ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б акал авр Д ен н а

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 

пр
оп

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип 
д о к у м е н т а  п ро  о с в ітн ій  

(о св іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
н ац іо н ал ьн о го  

м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту  / 
єд и н о го  в сту п н о го  ісп и ту  / 

єд и н о го  ф ах о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в ан н я  /  єд и н о го  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н азв а  сп ец іал ізац ій , 
о с в ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж а х  сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14716077 1557027 Бурлака Владислав Владиславович

55158923 ЕР 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

108,000

2 14690031 1557027 Дон Данііл Вікторович

55605968 АР 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

138,000

3 14743246 1557027 Калугін Владислав Віталійович

55161631 ЕР 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

136,000

9



55149894 ЕР 02.06.2025 Інженерія 120,000

4 14693350 1557027 Уш акова Анастасія Вікторівна Свідоцтво про здобуття програмного
повної загальної середньої забезпечення
освіти

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  освіти  і н ауки  У к р а їн и
Ч ер к ась ки й  д ер ж ав н и й  
ф ах о ви й  б ізн ес -к о л е д ж

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «18» сер п н я  202 5  року  
№  6 9 -к

Б 7  К о м п 'ю тер н а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б акал авр Д ен н а

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

а

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 

пр
оп

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип 
д о к у м е н т а  п ро  о с в ітн ій  

(о св іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
н ац іо н ал ьн о го  

м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту  / 
єд и н о го  в сту п н о го  ісп и ту  / 

єд и н о го  ф ах о в о го  всту п н о го  
в и п р о б у в ан н я  /  єд и н о го  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н азв а  сп ец іал ізац ій , 
о с в ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж а х  сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14717694 1498345 Карпов Артьом Романович

55149584 ЕР 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерна
інженерія

106,000

2 14781843 1498345 Ткач Ростислав Романович

55150442 ЕР 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерна
інженерія

130,000

11


